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Walka o marzenia!

pomóżmy wspólnie sportowcom

Czytaj więcej
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Najnowsze działania fundacji
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Trefl rozbił bank pluszaków! Ponad 107 000 maskotek wylądowało na parkiecie ERGO ARENY podczas akcji „Dorzuć misie” Kolejna odsłona akcji „Dorzuć misie” zakończyła się ogromnym sukcesem! Na parkiecie gdańskiej ERGO ARENY wylądowało 107 655 pluszaków, które dadzą wiele radości potrzebującym dzieciom. Tym…
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Wielkie GieKSiarskie serca dla Mai. Fundacja STS i GKS Katowice zebrali ponad 17 tys. zł! Fundacja STS (Sport Twoją Szansą) razem z wielosekcyjnym GKS-em Katowice, którego STS jest sponsorem, zorganizowali licytację koszulek hokejowej GieKSy. Na licytację trafiło dwadzieścia sześć trykotów…
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Szymon Kural wśród podopiecznych Fundacji Sport Twoją Szansą Podopiecznym Fundacji STS na kolejny rok został także Szymon Kural, który w poprzednim roku odniósł dwa zwycięstwa w europejskich Dynamic of the East. Teraz nasz…
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Sebastian Ślósarczyk na dłużej z Fundacją Sport Twoją Szansą Z naszą Fundacją na kolejny rok zostaje Sebastian Ślósarczyk. Poprzedni sezon był dla niego wymagający, ale również efektowny! W 2023 roku Sebastian brał udział w…
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Wiktoria Wieczorkiewicz zostaje z Fundacją Wśród podopiecznych Fundacji Sport Twoją Szansą, na kolejny rok, znalazła się Wiktoria Wieczorkiewicz, która w miniony weekend zajęła 5 miejsce w KATA KOBIET U-18. Nasza…
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Jakub Bednarek wśród podopiecznych Fundacji Sport Twoją Szansą Do grona naszych podopiecznych po przerwie, dołączył również Jakub Bednarek specjalizujący się w biathlonie. Kuba życzymy Ci wielu sukcesów sportowych i cieszymy się, że możemy…
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O fundacji










Fundacja Sport Twoją Szansą, której założycielem są zakłady bukmacherskie STS, prowadzi działania na rzecz rozwoju polskiego sportu. 

 

Wspiera talenty sportowe zapewniając im pomoc materialną oraz merytoryczną. 

 

Dzięki naszemu wsparciu marzenia o sportowej karierze są łatwiejsze w realizacji. 
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Motywujemy 
do działania
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Pomagamy w urządzeniu

odpowiedniego zaplecza

treningowego
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Zamieniamy umiejętności 

i determinacje w realne sukcesy
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Decyduj komu pomóc




Fundacja Sport Twoją Szansą stawia sobie za cel aktywizację osób, które ją wspierają. W związku z tym każdy darczyńca ma wpływ na to, jaki projekt uzyska pomoc od Fundacji.

 

Aktywni użytkownicy kont na sts.pl – w odpowiednim momencie – będą mogli zagłosować na projekt, który ich zdaniem zasługuje na wsparcie. Wszystkie wnioski, po pozytywnej weryfikacji formalnej i merytorycznej, wezmą udział w głosowaniu. Te z nich, które zdobędą największą liczbę głosów zostaną zrealizowane. 

 

Każdy będzie mógł głosować tak długo aż wyczerpie dostępną przez Fundację pulę pieniędzy – na zasadzie podobnej jak w przypadku budżetów partycypacyjnych. Fundacja w ten sposób daje donatorom wpływ na decyzję o tym, kto otrzyma wsparcie.

 
































Fundacja Sport Twoją Szansą









ul. Porcelanowa 8

40-246 Katowice





e-mail: [email protected]

www.sporttwojaszansa.pl









NIP: 9542761639REGON: 363056947KRS: 0000500784
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